
СВЕДЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕННОМ ДОГОВОРЕ 

 

1 Предмет Закупки 

 

Оказание услуг по сбору, хранению и 

обработке данных с использованием 

автоматизированной системы расчетов 

«Онима» 

2 Способ закупки Открытый запрос котировок  

3 Дата опубликования Извещения о 

проведении Закупки на официальном 

сайте www.zakupki.gov.ru 

«07» декабря 2015 года 

4 Фирменное наименование для 

юридического лица, фамилия, имя 

отчество – для физического лица 

Участника, с которым заключен 

Договор 

Общество с ограниченной ответственностью 

«ТехноСерв АС» 

5 Фактический, почтовый адрес, 

ИНН/КПП, ОГРН Участника, с 

которым заключен Договор 

Место нахождения: 

109052,ГОРОД МОСКВА,УЛИЦА 

СМИРНОВСКАЯ,10,СТР.3 

ИНН 7722286471/ КПП 772201001  

ОГРН 1037722015847, ОКПО 14217714,  

ОКТМО 45392000000 

6 Номер и дата заключенного Договора Договор № 5946-11.15 от 30.12.2015 

7 Стоимость Договора 2000000,00 рублей, включая НДС 18% 

8 Срок исполнения договора: 30.12.2015 по 31.12.2016 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

